
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 900 000 -
5 100 000 €

Reference: R4783753  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 3 - 4  Plot Size: 6m  - 2 010m  Build Size: 508m  - 924m
Terrace: 27m  - 375m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Estepona

Exkluzivní uzavřený komplex 12 samostatně stojících vil navržených renomovaným architektem Pablem Villarroelem.
Jeho koncepce, s níž má více než 50 let zkušenos9, spočívá v plynulém propojení architektury s přírodou. Zabezpečená
uzavřená komunita výjimečně prostorných domů se 3, 4 ,5 a 6 ložnicemi (zastavěné plochy od 489 m2 do 976 m2) s
bezkonkurenční úrovní povrchových úprav a vybavení. Každá vila má moderní otevřený půdorys s 6 metrů vysokým
stropem v hlavní obytné místnosB, odkud si můžete vychutnat panoramaBcký výhled na moře a hory. Tyto luxusní
domy se nacházejí v pěší vzdálenosB od krásné písečné pláže a místní občanské vybavenosB a zahrnují kuchyně
Modulnova, okna Technal od stropu k podlaze, velké solárium, plně instalovaný výtah, soukromý bazén, soukromé
zahrady a velký "prostor pro volný čas" s přirozeným světlem. Každá nemovitost má podlahové vytápění v celém
objektu a rozsáhlou škálu možnos9 personalizace, včetně dalších ložnic s vlastními koupelnami, wellness zóny s vlastní
posilovnou, saunou/hammamem a kinosálem/hernou. Velké pozemky (od 1000 m2 do 2000 m) zajišťují každé vile
vynikající soukromí a klid.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 900 000 - 5 100 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


